
 

 

 

Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 12.09.2023r. 

WZP.271.37.2023.B 

Oznaczenie i numer postępowania: „Wykonanie robót budowlanych polegających  
na modernizacji placu zabaw na Wyspie Młyńskiej w Bydgoszczy 
(Program BBO)“ – WZP.271.37.2023.B  

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 

Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 1605) zamieszcza informacje z otwarcia ofert dodatkowych 

w postępowaniu jw. 

 

Oferta dodatkowa: 

      Wykonawca: Biuro Handlowe Małgorzata Kosmecka 

      ul. Chmurna 12A/2, 85-411 Bydgoszcz 

      Cena (część podstawowa): 535 050,00 zł brutto 

      Cena (prawo opcji 1): 129 150,00 zł brutto 

      Cena (prawo opcji 2): 116 850,00 zł brutto 

      Cena łącznie (część podstawowa + prawo opcji 1 + prawo opcji 2): 781 050,00 zł brutto  

      Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady: 7 lat 

 

 

 

 

Hanna Medeksa-Matysiak 

Sekretarz komisji przetargowej 

 

 


